АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.07.2025

      г. Рассказово

              № 1085
Об утверждении Состава проектного комитета по реализации на территории города Рассказово Тамбовской области национального проекта «Кадры»
В соответствии с пунктом 1.5 Положения о проектных комитетах по реализации на территории города Рассказово Тамбовской области национальных проектов, утвержденного постановлением администрации города от 04.07.2019 № 938, администрация города постановляет:
1. Утвердить Состав проектного комитета по реализации на территории города Рассказово Тамбовской области национального проекта «Кадры» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте Администрации города Рассказово Тамбовской области (g31.tmbreg.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города,  председателя комитета экономической политики, предпринимательства, развития инвестиционной деятельности и потребительского рынка администрации города Гридасову Н.В.
Глава города

          В.С. Соколова
                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города
от  04.07.2025 № 1085
Состав проектного комитета
по реализации на территории города Рассказово Тамбовской области национального проекта «Кадры»
(далее - проектный комитет)
	Гридасова Наталия Викторовна
	- председатель проектного комитета, исполняющий обязанности заместителя главы администрации города,  председатель комитета экономической политики, предпринимательства, развития инвестиционной деятельности и потребительского рынка администрации города, куратор национального проекта «Кадры» на территории города Рассказово Тамбовской области

	Валобуева Наталия Владимировна
	- заместитель председателя проектного комитета, заместитель председателя комитета экономической политики, предпринимательства, развития инвестиционной деятельности и потребительского рынка администрации города

	Кузнецова Наталья Александровна
	- секретарь проектного комитета, консультант комитета экономической политики, предпринимательства, развития инвестиционной деятельности и потребительского рынка администрации города

	Члены проектного комитета:

	Агринская Инна
Александровна
	- директор филиала по городу Рассказово и Рассказовскому муниципальному округу Тамбовского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Тамбовской области» (по согласованию)

	Александрова Марина
Николаевна
	- консультант комитета экономической политики, предпринимательства, развития инвестиционной деятельности и потребительского рынка администрации города

	Былина Елена
Викторовна
	- заместитель председателя комитета экономической политики, предпринимательства, развития инвестиционной деятельности и потребительского рынка администрации города

	Прокудина Оксана Петровна
	- консультант комитета экономической политики, предпринимательства, развития инвестиционной деятельности и потребительского рынка администрации города

	Телепина Ольга
Вячеславовна
	- консультант отдела организационных вопросов, кадровой службы и работы с обращениями граждан администрации города